
ZARZĄDZENIE NR 104/2022 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 100/2022 Burmistrza Dobiegniewa z dnia 
7 listopada 2022 roku w sprawie ustalenia rocznych stawek za dzierżawę i najem gruntów  

z gminnego zasobu nieruchomości. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2022 poz.559 ze zmianami), art.13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2021 poz.1899 oraz rozdziału 7 uchwały Nr 
XL/239/2013 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 6 sierpnia 2013 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy. 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia numer 100/2022 Burmistrza Dobiegniewa z dnia 7 listopada 
2022 r. w sprawie ustalenia rocznych stawek za dzierżawę i najem gruntów z gminnego zasobu 
nieruchomości, w punkcie 2 za dzierżawę gruntu na cele nie związane z prowadzeniem działalności 
gospodarczej  dodaje się liczbę porządkową:8 – Na cele sportowe. Stawka netto 
0,25 zł/m2/miesięcznie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Komunalno-
Gospodarczych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023r. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: 618BF5C1-9555-44AD-A194-BAB49487A112. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-29T00:00:00+0100
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




